
— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 15

Poz. 134, 135

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

134

DECYZJA Nr 246/MON/PSSS

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 sierpnia 2005 r.

w  sprawie  wprowadzenia  odznaki  pamiątkowej  Biura  Infrastruktury  Specjalnej  w  Warszawie

Na podstawie § 4 ust.1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-

tów oraz oznak dla celów rozpoznawczych w Siłach

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON

poz.178 oraz z 1998 r. poz. 64), w związku z § 3 pkt 4

lit. p zarządzenia Nr 2/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 23 stycznia 2004 r. w sprawie rozszerzenia

zakresu czynności osób zajmujących kierownicze sta-

nowiska Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz.

MON Nr 1, poz. 2 , Nr 11, poz. 113 oraz z 2005 r. Nr 4

poz.19) — po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej

do spraw  Symboliki Wojskowej — ustala się, co

następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową,

zwaną dalej „odznaką”, Biura Infrastruktury Specjalnej

w Warszawie.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik  Nr 1 do decyzji*;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

Nr 2 do decyzji*;

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-

łącznik Nr 3 do decyzji*.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

z upoważnienia

Ministra Obrony Narodowej

                    Podsekretarz Stanu

do spraw Społecznych: M. Górski

* Załączniki do decyzji zostały rozesłane do zainteresowa-

nych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Departament Wychowania i Promocji Obronności

135

DECYZJA Nr 250/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 sierpnia 2005 r.

w  sprawie  przestrzegania  zasad  ochrony  dóbr  kultury

w  działaniach  Sił  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. c, pkt 11 lit. f oraz § 2

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-

łania Ministra Obrony Narodowej (Dz.U. Nr 94, poz.

426), w związku z Konwencją o ochronie dóbr kultural-

nych w razie konfliktu zbrojnego wraz z Regulaminem

wykonawczym do tej konwencji oraz Protokołem

o ochronie dóbr kulturalnych w razie konfliktu zbrojne-

go, podpisanych w Hadze dnia 14 maja 1954 roku

(Dz. U. z 1957 r. Nr 46, poz. 212) oraz ustawą z dnia 23

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(Dz.U. Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959

i Nr 238, poz. 2390), postanawia się, co następuje:

1. Wprowadza się do użytku ,,Instrukcję w spra-

wie zasad ochrony dóbr kultury w działaniach Sił Zbroj-

nych Rzeczypospolitej Polskiej”, stanowiącą załącznik

do decyzji.

2. W zakresie ochrony dóbr kultury ustala się na-

stępujące zadania i kompetencje osób zajmujących kie-

rownicze stanowiska Ministerstwa Obrony Narodowej,




